様式第３号（第７条関係）

年　　月　　日

　　氷見市長　　　　　　　　　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

	法人にあっては、その所在地
及び名称並びに代表者の氏名

氷見市定住促進住宅団地造成事業実績認定申請書

　氷見市定住促進住宅団地造成事業の事業実績の認定を受けたいので、次の関係書類を添えて申請します。

１　氷見市定住促進住宅団地造成事業実績書

２　優良宅地の認定を受けている住宅団地の造成にあっては、優良宅地証明書の写し

３　２に規定する住宅団地の造成以外の住宅団地の造成にあっては、検査済証の写し
４　宅地建物取引業者にあっては、宅地建物取引業法の免許証の写し

５　関係図書

氷見市定住促進住宅団地造成事業実績書

１　住宅団地の概要

	住宅団地の名称

	住宅団地に含まれる地域の名称
	氷見市

	住宅団地の面積
	　　　　　　　　　平方メートル

	優良宅地の認定番号
	　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　第　　　　　号

	開発行為の許可番号
	　　　　　　　　　年　　月　　日

富山県指令　　　　第　　　　　号

	工事完了年月日
	　　　　　　　　　年　　月　　日

	優良宅地証明書番号
	　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　第　　　　　号

	開発行為に関する工事の検査済証番号
	　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　第　　　　　号

	公共施設に関する工事の検査済証番号
	　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　第　　　　　号

２　公共施設の整備の概要　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区分
	内容
	公共施設の整備に要する経費に係る実績額

	合計